
Regionální liga mužů
Ostatní soutěže mužů, 

žen a veteránů

junioři a dorostenci, 

juniorky a dorostenky

starší žáci, starší 

žákyně
mladší žáci

soutěže 3+1 (žákyně, 

elévové, přípravka)

Provinění oddílu

nepotvrzení termínu a haly v řádném termínu; výše pořádkové pokuty dle okolností až 1 000 Kč až 1 000 Kč až 1 000 Kč až 1 000 Kč až 1 000 Kč až 1 000 Kč

nezajištění hrací haly na turnaj; výše pořádkové pokuty dle okolností až 50 000 Kč až 40 000 Kč až 30 000 Kč až 20 000 Kč až 15 000 Kč až 10 000 Kč

vystoupení družstva z rozlosované soutěže; výše pořádkové pokuty dle okolností až 100 000 Kč až 80 000 Kč až 60 000 Kč až 40 000 Kč až 20 000 Kč až 10 000 Kč

nesplnění povinnosti mít vyškolené rozhodčí (za 1 rozhodčího pod povinnost) 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč 5 000 Kč

Provinění družstva

nedostatečný počet hráčů na soupisce družstva dle Předpisu pro práci se soupiskou družstva (za 1 hráče pod povinnost) 600 Kč 600 Kč 600 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

nepřítomnost osoby starší 18-ti let v realizačním týmu na utkání družstva mládeže (za utkání/turnaj) x x 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

nepřítomnost vedoucího družstva na utkání (za utkání/turnaj) 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

nesplnění povinnosti přítomnosti trenéra s požadovanou aktivní licencí na utkání (za každých započatých 10 % pod hranici 70 %) x x až 625 Kč až 625 Kč až 625 Kč až 625 Kč

nezařazení nastupujícího hráče na soupisku družstva (za utkání/turnaj) 500 Kč 500 Kč 500 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

nastoupení hráče bez platné individuální hráčské licence (za utkání) 800 Kč 800 Kč 800 Kč x x x

neoprávněné čerpání čekací doby; výše pořádkové pokuty dle okolností až 1 000 Kč až 1 000 Kč až 1 000 Kč až 1 000 Kč až 500 Kč až 500 Kč

uvedení nepravdivých údajů do ZOU (5.1. e) SŘ) 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

neoprávněné nastoupení hráče - neregistrovaný hráč/hráč bez oddílové příslušnosti 1 000 Kč 1 000 Kč 800 Kč 800 Kč 500 Kč 500 Kč

neoprávněné nastoupení hráče - zastavena závodní činnost/běží trest po udělení ČK 1 000 Kč 1 000 Kč 800 Kč 800 Kč 500 Kč 500 Kč

neoprávněné nastoupení hráče - příliš mnoho hráčů ze soupisky jiného družstva, hostování atd. 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč x x

neoprávněné nastoupení hráče - z mladší věkové kategorie 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 500 Kč 500 Kč

neoprávněné nastoupení hráče - ze starší věkové kategorie x x 3 000 Kč 3 000 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

ohlášené nedostavení se k turnaji (alespoň 24 hod. před turnajem); výše pořádkové pokuty dle okolností až 4 000 Kč až 4 000 Kč až 3 500 Kč až 3 000 Kč až 2 000 Kč až 1 500 Kč

neohlášené nedostavení se k turnaji; výše pořádkové pokuty dle okolností až 8 000 Kč až 8 000 Kč až 7 000 Kč až 6 000 Kč až 4 000 Kč až 3 000 Kč

Provinění členů družstva

pozdní či nedostatečné vyplnění ZOU vedoucím družstva (např. neuvedení soupisky/RT družstva, nastupujícího brankáře, čísel hráčů atd.) 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

neověření ZOU vedoucím družstva (za utkání/turnaj) 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

Provinění pořadatele

pozdní odeslání hlášenky o utkání/turnaji: méně než 28 dní před turnajem 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč 300 Kč

pozdní odeslání hlášenky o utkání/turnaji: méně než 14 dní před turnajem 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

neschválené vybavení - mantinely, branky, časomíra atd. 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

rozměry hrací plochy v rozporu s předpisem soutěže 600 Kč 600 Kč 600 Kč 600 Kč 600 Kč 300 Kč

nezajištění online vyplnění elektronického ZOU 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 500 Kč 500 Kč

nepřítomnost hlavního pořadatele na turnaji/utkání 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč 1 000 Kč

nepřítomnost zdravotnické služby na turnaji/utkání 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

chybné či nedostatečné vyplnění ZOU (např. nevyplnění povinných údajů, nepravdivé informace, neukončení ZOU atd.) až 500 Kč až 500 Kč až 500 Kč až 500 Kč až 500 Kč až 500 Kč

nedostatečná pořadatelská služba (např. nedostatečný počet osob, práce s časomírou či mantinely, úklid hrací plochy, zajištění pořádku atd.) až 2 000 Kč až 2 000 Kč až 2 000 Kč až 2 000 Kč až 1 000 Kč až 1 000 Kč

pozdní vyplacení odměny rozhodčím; výše pořádkové pokuty dle okolností až 1 000 Kč až 1 000 Kč až 1 000 Kč až 1 000 Kč až 1 000 Kč až 1 000 Kč

Sazebník pořádkových pokut JMaZL regionu pro sezonu 2024/2025
předloženo LK JMaZL 20.08.2024, schváleno na jednání VV JMaZL 28.08.2024


